Mahled ibn Sa'îd'tir.<sup>12</sup> Bu şekildeki soy ağacı onu Huzâ'a kabilesine mensup kılar. Fakat kızı Leylâ'dan olma torununun çıkarttığı soyağacı bu şekilde değildir.<sup>13</sup> Şair kendisinin Kureyş kabilesinden olduğunu söylemiş ve bunu ispata çalışmıştır.<sup>14</sup> Doğum tarihi net olarak bilinmeyen şairin 23-24'te (644-5), 35 (655), 40 (660) ya da 45 yılında doğduğu tahminleri yapılmaktadır.<sup>15</sup> Şairin adı aslında Kesîr'dir. Kısa boylu ve zayıf yapılı olması sebebiyle bu kelimenin küçültme hali olan Kuseyyir diye tanınmıştır.

Bir süre sonra halife Abdu’l-Melîk b. Mervân kocası vefat eden ‘Azze’yi Kuseyyir ile evlendirmek istemiş, bunun için Medine’de bulunan Kuseyyir’e mektup yazarak Şam’a gelmesini söylemiş, ancak Kuseyyir Mısır’a gittiğinde ‘Azze’nin cenazesinden dönen cemaatle karşılaşmış (85/704), burada ‘Azze için bir mersiye söylemiştir.<sup>20</sup>

Kuseyyir’in, zamanının en iyi şairi olduğu ifade edilen, çocuğu olmamış ve 141 yılında vefat etmiş Sevâb adında bir oğlu ve Leylâ adında bir kızı olduğu, kızının da Ebû Seleme künyesini taşıyan şair bir oğlu olduğu, bunun da geride çocuk bırakmadan öldüğü aktarılır.<sup>21</sup>